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طرح تأمین و توزیع میوه ویژه ایام پایانی سال از ۲۳ 
 ۱۵ تا  و  شده  آغاز  شرقی  آذربایجان  سراسر  در  اسفند 
هدف  با  طرح  این  داشت.  خواهد  ادامه  فروردین ۱۴۰۵ 
تنظیم بازار و حمایت از اقشار مختلف جامعه، میوه‌ها  را 
با قیمتی حدود ۱۵ درصد کمتر از نرخ متداول بازار عرضه 

می‌کند.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت 
آذربایجان شرقی ، اکبر رنجگران، مدیر تعاون روستایی 
مراکز ذخیره  و  از سردخانه‌ها  بازدید  در جریان  استان، 
برای  میوه  تن   ۶۵۰ مجموعاً  تأمین  از  سال،  پایان  میوه 
این طرح خبر داد. وی با اشاره به جزئیات ذخیره‌سازی 

گفت: برای تأمین نیاز مردم استان در ایام پایانی سال ، 
۳۵۰ تن پرتقال تامسون از استان مازندران توسط مباشر 
و اتحادیه تعاون روستایی خریداری و ذخیره‌سازی شده 
است. همچنین ۳۰۰ تن سیب نیز از تولیدات داخلی استان 
و با مشارکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
تأمین گردیده است. وی در ادامه افزود: هدف از اجرای این 
طرح، تثبیت قیمت‌ها و دسترسی آسان مردم به میوه‌های 
باکیفیت و با قیمت مناسب است. قیمت نهایی عرضه 
میوه‌ها حدود ۱۵ درصد پایین‌تر از نرخ روز بازار تعیین 
فشار  هم  و  شود  حمایت  تولیدکنندگان  از  هم  تا  شده 
تعاون  مدیر  یابد.  کاهش  مصرف‌کنندگان  بر  اقتصادی 

روستایی استان همچنین از فعال‌سازی ۳۷ غرفه عرضه در 
سطح استان خبر داد و اعلام کرد: ۱۵ غرفه از این تعداد 
در شهر تبریز مستقر شده و توسط شهرداری کلانشهر 
تبریز و شبکه تعاونی‌های روستایی استان اداره می‌شود؛ 
۲۲ غرفه دیگر نیز در شهرستان‌های مختلف آذربایجان 
شرقی فعالیت خواهند داشت. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: سازمان جهاد کشاورزی و مدیریت تعاون روستایی 
استان با همکاری دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط، نظارت دقیق 
بر کیفیت و قیمت محصولات عرضه‌شده را در دستور کار 
دارند تا میوه شب عید با قیمت منصفانه و کیفیت مطلوب 

به دست مردم شریف آذربایجان شرقی برسد.

آغاز توزیع میوه ایام پایانی سال از ۲۳ اسفند ماه در آذربایجان شرقی
خ بازار در آذربایجان شرقی آغاز شد توزیع میوه ایام پایانی سال با ۱۵ درصد کمتر از نر
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اکبر فتحی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی و رئیس دبیرخانه مجوزها و 
پروانه‌های بخش کشاورزی: 

تولیدکنندگان بخش کشاورزی نگران تمدید مجوز نباشند

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت، در حال حاضر ۲۰۴ 
عنوان مجوز کسب و کار بخش کشاورزی که توسط دستگاه‌های زیرمجموعه 
وزارت جهاد کشاورزی اعم از معاونت‌ها، سازمان‌های دولتی و سازمان‌های 
نظام مهندسی کشاورزی و منابع‌طبیعی و نظام دامپزشکی و همچنین اتاق 
اصناف کشاورزی صادر می‌گردد، بر روی درگاه ملی مجوزهای کشور قرار 

دارد. 
 ۹۷ درصد مجوزهای بخش کشاورزی به صورت تأییدمحور صادر می‌شوند 
که مستلزم بررسی‌های کارشناسی و دریافت استعلام از سایر دستگاه‌ها است 
که ۷۴ درصد آنها، مربوط به کسب و کارهای مرتبط با استقرار فعالیت‌ها، 
احداث بنا و تأسیسات و بهره‌برداری از زمین بوده که اتصال به سامانه پنجره 
واحد زمین و دریافت استعلام‌ها به صورت الکترونیکی، نقش به سزایی در 
تسریع صدور مجوز خواهد داشت.   فرایند صدور مجوز از طریق سامانه 
پنجره واحد زمین به زودی با همکاری دبیرخانه پنجره واحد زمین و مرکز ملی 

پایش و بهبود محیط کسب و کار اجرایی خواهد شد. 
به  آبزی‌پروری روستایی«  و  دامداری  امکان دریافت »کارت شناسایی 
صورت ثبت‌محور و اختیاری فراهم گردیده و متقاضیان در داخل بافت 
روستا می‌توانند با رعایت مقررات و ضوابط بهداشتی، کارت مذکور را به 
صورت ثبت محور با اعتبار سه ساله دریافت کنند و دریافت »مجوز بانک 
نشاء برنج« نیز از طریق درگاه ملی مجوزهای کشور طی چند روز گذشته 

فراهم شده است. 
امکان صدور »پروانه کسب کشاورزی« به صورت تأییدمحور از طریق درگاه 
ملی مجوزهای کشور وجود داشته و در سال جاری بالغ بر ۲۶۸ هزار پروانه 

صادره در خارج از درگاه مذکور، شناسه یکتای درگاه را دریافت کرده‌اند.
در راستای حمایت از صاحبان کسب‌ و کار بخش کشاورزی و جلوگیری از 
ایجاد وقفه در ارائه خدمات و فعالیت آنها در شرایطی که وطن عزیزمان تحت 
حمله متجاوزانه صهیونی-امریکایی قرار گرفته است، با هماهنگی دبیرخانه 
هیأت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
»کلیه مجوزهای کسب و کار که اعتبار آنها از تاریخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۴ به پایان 
رسیده است، به مدت سه ماه از تاریخ انقضای مجوز، دارای اعتبار بوده و 

نیازی به تمدید مجوز ندارند.

تعرفه های جدید برای کشت برنج در گیلان اعلام شد
ابلاغ نرخ‌نامه عملیات  با  - رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان  رشت 
مکانیزه و پرورش نشای جعبه‌ای برنج در سال ۱۴۰۴، هزینه‌های تفکیکی 

آماده‌سازی زمین، نشاکاری، وجین و پرورش نشا را اعلام کرد.
صالح محمدی در گفتگو با مهر با اشاره به مصوبات جدید نرخ‌نامه خدمات 
مکانیزه کشاورزی اظهار کرد: بر اساس تفکیک مراحل آماده‌سازی زمین، 
شخم اول با تیلر پنج میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، شخم دوم سه میلیون و 
۳۰۰ هزار تومان و عملیات آب‌تخت کردن و تسطیح نهایی شش میلیون و 
۳۰۰ هزار تومان هزینه دارد. وی با بیان اینکه جمع این مراحل به ۱۵ میلیون 
تومان می‌رسد، افزود: هزینه روتیواتورزنی مرحله اول چهار میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان، مرحله دوم سه میلیون و ۷۵۰ هزار تومان و عملیات پادلینگ و تسطیح 

نهایی نیز پنج میلیون و ۲۵۰ هزار تومان تعیین شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان در ادامه به تعرفه نشاکاری مکانیزه 
اشاره و تصریح کرد: عملیات نشاکاری برنج با ماشین نشاکار به ازای هر هکتار 
۹ میلیون تومان و هزینه وجین‌کاری مکانیزه با وجین‌کن‌های موتوری نیز 
چهار میلیون تومان برای هر هکتار تعیین گردید. محمدی با اشاره به تعرفه 
پرورش نشای حصیری برنج خاطرنشان کرد: هزینه پرورش نشای ۳ تا ۴ برگی 
به ازای هر جعبه، مبلغ ۱۴۰ هزار تومان تعیین شده است. این نرخ به‌شرط 
دریافت ۵۰ کیلوگرم بذر مرغوب از شالیکار برای پرورش نشای یک هکتار 

شالیزار، درب واحد بانک نشای برنج تحویل داده می‌شود.

افزون بر ۲۰۰ تن بذر گواهی شده توزیع شد

ونق خزانه‌گیری برنج در مازندران ر
کشاورزی  کارشناسان  اگرچه  ایرنا-  ساری- 
بهترین زمان برای خزانه گیری برنج را نیمه اول 
و مشاهدات  ها  بررسی  اما  دانند،  فروردین می 
میدانی نشان می دهد که درحال حاضر با آفتابی و 
گرم شدن میانگین دمای هوای مازندران به یکباره 
بیشتر شالیکاران در کنار انجام آب تخت کردن، 

بذر پاشی در خزانه برنج را نیز شروع کردند.
هر چند نخستین خزانه گیری قبل از نیمه اول 
اسفندماه با وجود خطر پذیری بالای ناشی از سرما 
آغاز شده بود اما تاکید کارشناسی جهاد کشاورزی 
مازندران خطاب به شالیکاران این بود که از انجام 
بذرپاشی در خزانه برنج به‌ دلیل حاکمیت هوای 

سرد پرهیز کنند.
کارشناسان کشاورزی بهترین زمان برای خزانه 
گیری برنج را نیمه اول فروردین می دانند، اما در 
یک دهه اخیر به دلیل تغییرات آب و هوایی و از 
پنج سال پیش با هدف کشت دوم، شمار زیادی از 
شالیکاران بویژه کشاورزان حوزه آبریز دشت هراز 
در شهرستان های فریدونکنار، آمل، بابل، بابلسر 
و محمود آباد از دهه اول اسفند خزانه گیری را 

آغاز می کنند.
خزانه  معمول  طور  به   ۱۳۹۲ سال  از  قبل  تا 
گیری برنج از اوایل فروردین آغاز می شد و بوته 
شالی از دهه سوم اردیبهشت به زمین اصلی برای 
نشاکاری انتقال می یافت، اما این فرایند با هدف 
کشت مجدد و استفاده از روان آب های زمستانی 

سال به سال جلوتر آمده است.
کارشناسان زراعت برنج معتقدند که شخم و 
شیار به عنوان یکی از مهم‌ترین مراحل آماده‌سازی 
زمین، مورد توجه ویژه باید قرار بگیرد چراکه انجام 
عملیات شخم و شیار دقدق و درست دارای مزایای 
زیر  با  خاک  آلی  مواد  افزایش  جمله  از  زیادی 
افزایش نفوذپذیری  بقایای گیاهی،  خاک کردن 
افزایش  آن،  شدن  پوک  دلیل  به  خاک  در  آب 
فعالیت میکروارگانیسم‌ها به دلیل نفوذ هوا در 
و  خاک، آسان‌تر شدن حل شدن مواد معدنی 
افزایش قابلیت جذب آن‌ها توسط ریشه گیاهان، 
بهبود نفوذ و انتشار ریشه در زمین و از بین رفتن 
ساقه‌های زیرزمینی علف‌های هرز، لارو و تخم 
آفات گیاهی با انتقال آن‌ها به سطح زمین همراه 

است.
حدود نیمی از شالیزازهای مازندران شخم و شیار 

زمستانه شد
کشاورزی  جهاد  سازمان  برنج  اداره  رییس 
فرصت  از  شالیکاران  که  این  اظهار  با  مازندران 
شیار  و  شخم  انجام  برای  سطحی  و  روان  آب 
بهره بگیرند، گفت: طبق بررسی های انجام شد، 

تاکنون ۱۰۰ هزارهکتار از شالیزارهای استان شخم و 
شیار و۵۰هزار هکتار آن نیز آب تخت شده است.

فاطمه مهرین‌فر روز یکشنبه در گفت و گو با 
ایرنا با توضیح این نکته که خزانه گیری زودهنگام 
در شرایط آب و هوای سرد با خطر سرمازدگی بوته 
حوزه  کشاورزان  افزود:  خواهد شد،  مواجه  نشا 
آبریز هراز واقع در منطقه مرکزی مازندران تا کنون 

۱۵ هزار هکتار بذر پاشی را انجام دادند.
وی از تولید ۳۱۷ تن انواع بذر برنج گواهی شده 
اظهار داشت:  و  داد  در سال زراعی جاری خبر 
۱۳۴ تن آن از ارقام محلی و مابقی از ارقام کیفی 
پرمحصول به خصوص »شیرودی« و »ندا« است.

استقبال شالیکاران از کشت مکانیزه برنج
با  مازندران  کشاورزی  برنج جهاد  اداره  رییس 
دهه  یک  مکانیزه طی  انجا کشت  که  این  بیان 
بر  نظارت  از  است،  گرفته  خبی  شتاب  اخیر 
انجام فعالیت های بانک نشا خبر داد و گفت: 
با هماهنگی دستگاه های نظارتی و صنوف مبلغ 
قرارداد بانک نشا بر اساس هزینه های مختلف 
برای تولید هر سینی نشا همراه با انجام کشت 
مکانیزه حداکثر ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

مهرین فر توضیح داد :‌یعنی اگر کشاورز بذر را 
در اختیار بانک نشا قرار بدهد، باید بابت پرورش 
هکتار، ۵۰  یک  مکانیزه  نشاء  انجام  و  نشا  بوته 

میلیون تومان پرداخت کند.
نشای مکانیزه برنج که طی یک دهه اخیر در 

و  سنتی  نشای  از  زودتر  شده  فراگیر  مازندران 
دستی انجام می شود. در این روش صفر تا صد 
شود  می  واگذار  نشاء  بانک  به  قرارداد  طی  کار 
آماده  و  شیار  و  به شخم  اقدام  فقط  کشاورز  و 
سازی زمین خود می کند و فرایند خرانه گیری، 
عمل آوری بوته نشاء و کاشت آن بر عهده بانک 
نشاء است. در نشا کاری سنتی کشاورزان مناطق 
مختلف مازندران معمولا از اواخر اسفند تا اواخر 
فروردین سال بعد عملیات خزانه گیری برای عمل 
آوری نشاء را انجام می دهند و پس از ۴۰ تا ۴۵ 
روز مراقبت، بوته را برای کشت به زمین اصلی 

منتقل می کنند.
در این روش هر کشاورز برای کاشتن نشاء در 
هر هکتار شالیزار باید دستکم ۱۵ کارگر ماهر به کار 
بگیرد، اما در کشت مکانیزه این فرایند به صورت 
یکجا در بازه زمانی کمتر از ۲۲ تا ۲۵ روز توسط یک 
نفر به عنوان طرف قرارداد بانک نشاء صورت می 
گیرد. کشت مکانیزه برنج نیازمند در اختیار داشتن 
نشاء یکدست از لحاظ ارتفاع ریشه و ساقه است تا 
ماشین نشاکار بتواند آن را در شالیزار بکارد. عمل 
آوری اینگونه نشاء عمدتا در بانک های نشاء امکان 
گیری سنتی  در خزانه  که  نشایی  و  است  پذیر 
به دست می آید نمی تواند برای کشت مکانیزه 

مناسب باشد.
کشاورزی  جهاد  سازمان  رسمی  آمار  طبق 
مازندران در حال حاضر ۲۲۰واحد بانک نشاء در 

استان فعال است، ایجاد بانک نشا و به کارگیری 
دستگاه نشاکاری در زمین های یکپارچه شالیزاری 
از مهم ترین راهکارها برای بهبود روند تولید برنج و 
کاهش هزینه است تا زنجیره مکانیزاسیون کشت 

و کار برنج شتاب بگیرد.
بررسی های میدانی ایرنا از مبلغ قرارداد چندین 
بانک نشا در مناطق مختلف مازندران به خصوص 
فریدونکنار، جویبار، بابل و آمل نشان می دهد 
که امسال قرارداد های نجومی بانک نشا همراه با 
تامین بذر، بوته نشا، حمل و نقل و انجام نشا 
کاری برای هر هکتار از ۸۰ تا ۹۰ میلیون تومان 
یک ماه گذشته با نظارت جهاد کشاورزی اکنون به 
حدود ۵۰ میلیون تومان کاهش یافته است، رقمی 
که سال گذشته کشاورزان فقط حدود ۳۰میلیون 

تومان پرداخت کرده بودند.
برنجکاری یکی از مهم ترین فعالیت کشاورزی 
در مازندران و منبع مهم درآمد کشاورزان استان 
است و با تولید بیش از یک میلیون تن، ۴۲ درصد 
برنج مورد نیاز کشور از این استان تامین می‌شود. 
محصول  نوع   ۷۲ کننده  تولید  مازندران  استان 
زراعی و باغی است که در تولید ۱۵ محصول رتبه 

اول تا سوم را دارد.
این استان با برخورداری از تنها ۲ و نیم درصد 
از  درصد  هفت  سالانه  کشور،  کشاورزی  زمین 
تولیدات کشاورزی و ۱۱ درصد از ارزش اقتصادی 

محصولات کشاورزی کشور را در اختیار دارد.

اخبار

برنجکاری یکی از مهم 
ترین فعالیت کشاورزی در 

مازندران و منبع مهم درآمد 
کشاورزان استان است و با 
تولید بیش از یک میلیون 
تن، ۴۲ درصد برنج مورد 
نیاز کشور از این استان 

تامین می‌شود. استان 
مازندران تولید کننده 

۷۲ نوع محصول زراعی و 
باغی است که در تولید ۱۵ 
محصول رتبه اول تا سوم 

را دارد

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت اطلس 
ماشین کامبادن سهامی خاص

ثبت شده به شماره27138 و شناسه ملی 14013914682
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع 
العاده که در ساعت 9:15مورخ 404/12/27روز چهار شنبه در محل  فوق 
اصلی شرکت به آدرس کرمانشاه - بخش مرکزی - شهرک شهرداری - 
خیابان شهید کیومرث گداری - کوچه 228 بلوک 10 قطعه 1 طبقه همکف با 

کد پستی 6717765861 تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه

1. تغییر ادرس شرکت
2. تغییرات در فعالیتهای شرکت
3. ورود عضو هیات مدیره جدید

مرجع دعوت کننده - مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت کد س۵۷۴

آگهی تصمیمات شرکت تعاونی مسکن کارکنان 
شهرداری منطقه یازده تهران

به شانسه ملی ۱۰۱۰۰۹۴۴۰۷۷و شماره ثبت ۴۹۲۲۸

 ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  باستناد 

۱۸۵۶۴۷مورخ  و   ۱۴۰۴/۱۸۵۵۳۲ های  بشماره  تاییدیه  و 

۱۴۰۴/۱۱/۲۸ اداره کل ثبت شرکت ها و اداره کل تعاونی تهران 

بشرح ذیل در شرکت فوق تصمیماتی اتخاذ گردید. 

تعهدآور  اوراق  و  اسناد  تمامی  طاهریان  فخراله  آقای  جناب 

با امضای ایشان و مهر شرکت به مدت سه سال  شرکت فوق 

معتبر میباشد و به تصویب رسیده است. (
کد س۳۵۵

سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری خرم آباد درنظر دارد فراخوان مزایده اجاره سالانه دوقطعه زمین فوتبال چمن مصنوعی را با شماره مزایده۵۰۰۴۰۰۵۷۲۸۰۰۰۰۸۴ به شرح 
ذیل از طریق  سامانه تدارک الکترونیکی دولت  برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 
سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

شرکت کنندگان در مزایده فوق می بایست ضمانتنامه بانکی  معادل ۱۰ درصد قیمت پایه را تهیه و یا همین مبلغ را به عنوان سپرده  به شماره حساب۱۰۰۱۰۰۱۷۱۵۳۷۸ به نام سازمان 
فرهنگی ورزشی شهرداری خرم آباد نزد بانک شهر شعبه خرم آباد واریز و رسید آن را در پاکت الف قرار داده، تحویل  دبیرخانه شهرداری مرکزی  گردد.

متقاضيان جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس خرم آباد، بلوار شهید سید نورالدین موسوی )بلوار شورا (جنب آتش نشانی نرسیده به پمپ بنزین کولیوند، سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری خرم آباد مراجعه کنند.

۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند شامل خرید و دریافت اسناد )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در بردن اعلان عمومی سامانه ستاد، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب میباشد.
۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیک )توکن( با شماره )مرکز پشتیبانی و راهبری( ۰۲۱-۴۱9۳۴ تماس حاصل نمایید.

۴- برندگان اول، دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۵- شهرداری در رد یا قبول هریک هر پیشنهادات مختار میباشد.

6- هزینه چاپ آگهی در روزنامه و سامانه ستاد برعهده برنده مزایده میباشد.

مزایده اجاره دو  قطعه زمین  فوتبال چمن مصنوعی
سازمان‌‌فرهنگی‌‌ورزشی‌شهرداری‌خرم‌آباد

متراژ)متر مربع(اجاره سالانه )ریال(آدرسعنوان مزایدهردیف
1۰ درصد قیمت پایه۳،۴۵۶،۰۰۰،۰۰۰انتهای پشته حسین آبادزمین چمن مصنوعی فوتسال1
1۰ درصد قیمت پایه2،۶۸۸،۰۰۰،۰۰۰در گلدشت شرقی- خیابان فردوسیزمین چمن مصنوعی فوتسال2

موعد زمانی:
1۴۰۴/12/21مهلت دریافت:1۴۰۴/12/17انتشار:

1۴۰۵/۰1/۰۶بازگشایی:1۴۰۵/۰1/۰۵ارسال پیشنهاد تا:
1۰ درصد قیمت پایهودیعه:قیمت کارشناسیمبلغ پایه:

ضمانت نامه شرکت در مزایده و آدرس و اطلاعات تماس شهرداری

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده شهرداری

سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری خرم آباد

شهرداری سده لنجان در نظر دارد عملیات عمرانی زیر را با مبلغ برآورد اولیه 29.933.186.213 ریال از محل اعتبارات جاری از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان علاقه مند شرکت در مناقصه دعوت 
به عمل می آید از مورخ 1405/01/16 با مراجعه به شهرداری لنجان نسبت به خرید اسناد، مطالعه و پیشنهاد قیمت اقدام نمایند. 
ضمناً حسب نامه شماره 20/32/139501 مورخ 1404/12/19 مدیرکل محترم دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان 

روند مناقصه به علت اختلال سیستمی خارج از سامانه ستاد صورت می پذیرد.
1-اجرای روکش آسفالت در معابر سطح شهر )بصورت پراکنده( به همراه پخت و حمل آسفالت از کارخانه تا پای کار و پخش 
آسفالت 019  بوسیله دستگاه فینیشر به ضخامت 5 سانتی متر/ تهیه، حمل و پخش امولسیون نیم کیلو گرم در هر متر مربع با 

ماشین قیر پاش.
2-اجرای زیرسازی و لکه گیری آسفالت در معابر فرعی به همراه پخت و حمل آسفالت از کارخانه تا پای کار و پخش آسفالت 012 

بصورت دستی به ضخامت 5 سانتی متر/ تهیه، حمل و پخش امولسیون چهارصد گرم در هر متر مربع.
مهدی خدائی شهردار سده لنجان

چاپ اولموضوع مناقصه نوبت دومموضوع مناقصه نوبت دوم


